
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 30.06.04 №167                                                                м.Ужгород

Про стан справ на споживчому ринку,
шляхи і напрямки вирішення існуючих 
проблем

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  завідуючої  відділом
торгівлі  та захисту прав споживачів  управління  економіки  п.Берча  О.М.
та  керуючись  ст.30  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, виконком міської ради  ВИРІШИВ:

1.  Інформацію  завідуючої  відділом  торгівлі  та  захисту  прав
споживачів  управління  економіки  п.Берча  О.М.  про  стан  справ  на
споживчому ринку м.Ужгорода взяти до відома.

2. Управлінню економіки (Овсяніков О.Г.):
-  до  01  вересня  2004  року   проаналізувати  систему  реєстрації  та

видачі дозволів на розміщення об’єктів торгівлі та сфери послуг;
- до 01 січня 2005 року створити єдину базу  даних  про  дислокацію

підприємницьких  структур,  що  працюють  у  сфері  громадського
харчування, торгівлі, виробництва та надання послуг;

- спільно з управлінням держветмедицини в м.Ужгороді  (Сенинець
Ю.М.), міською державною санепідемстанцією  (Петричко  В.І.),  СДПЧ-1
в  м.  Ужгороді  (Лєбедєв  Ю.В.),  управлінням  праці  та  соцзахисту
населення  (Сойнов  С.Ф.)  до  01  січня  2005  року  провести  атестацію
ринків, привівши їх діяльність у відповідність до чинного законодавства.

3. Міській державній санепідемстанції (Петричко В.І.):
-  посилити  контроль  за  діяльністю  закладів  громадського

харчування,  в  першу  чергу  тих,  які  обслуговують  дошкільні  та  шкільні
заклади міста;

-  за  результатами  перевірок  забороняти  роботу  підприємств
торгівлі  та громадського  харчування, на яких відсутня проточна вода та
каналізація

- спільно  з  управлінням  у  справах  культури,  спорту,  сім’ї  та  молоді
(ФленькоВ.Ю.)  та  управлінням  освіти  (Мателешка  О.І.)  посилити
контроль  за  діяльністю  дитячих  оздоровчих  таборів  під  час  літнього
відпочинку, зокрема за організацією харчування та якістю питної води.

4. Головному управлінню міського господарства (Пилипець М.В.) до
01  листопада  2004  року  розробити  міські  програми  «Питна  вода»,
«Житлово-комунальна послуга» та «Теплопостачання».



5.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступників
міського голови відповідно до їх функціональних повноважень.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


